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Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından

Anayasanın 98'inci ve TBMM içtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandmimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “İskender AK (T.C. Kimlik No: 17281630086) 2012’de

girdiği cezaevinden bu yana çeşitli psikolojik ve bedensel şiddetlere maruz bırakıldı. En şiddetli

olduğu dönem Antalya Cezaevi, Denizli Cezaevi, Diyarbakır Cezaevi ve son olarak hala

bulunduğu Batman Cezaevi’nde aşırı fiziksel şiddete maruz kaldı. Kendisine gardiyanların

sözlü hakaret edip onu kışkırtmaya çalıştığım ve dayanamayıp karşılık verdiğinde de, kendisini

darp ettiklerini söyledi. Bu sistematik şiddeti uygulayan gardiyanlann emir doğrultusunda bunu

yaptıklarım dile getirdi. Özellikle Antalya Cezaevinden başlayan şiddetli fiziksel işkencelerin

ardı arkası kesilmedi. Antalya’da iken gardiyanların önce sözlü hakaretine uğradığım ardından

fiziksel şiddet uyguladıklarım bir kaç kaburgasım kırdıklarım dile getirmişti. Ardından Denizli

cezaevi ve Diyarbakır cezaevinde de aym şekilde işkencelere maruz kaldığım ve ardı arkası

kesilmeyen psikolojik şiddet gördüğünü dile getirmişti. En son Batman T Tipi Kapalı

Cezaevinde de gardiyanlar tarafından psikolojik ve fiziksel şiddet gördüğünü söyledi. Birkaç

gün önce bize ulaşıp, gardiyanların kendisini çok kötü şekilde darp ettiklerini, kaburgasım
kırdıklarım ve beline zarar verdiklerini anlattı. Bu işkencelere dayanamadığım ve ölüm

orucuna girdiğini bize belirtti. Bu olayların araştırması için bir heyetin Batman T Tipi Kapalı

Cezaevine gönderilmesini istiyoruz. İskender AK'm bu duruma gelmesine neden olan

gardiyanlann ve cezaevi müdürlerinin araştırılmasım ve yargılanmasını talep ediyoruz.”

ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;
1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa İskender Ak’m çeşitli cezaevlerinde şiddete ve psikoloj ik baskıya

uğramasının sebebi nedir?

3) İskender Ak’m kaburgalanmn kınidığı iddiası doğru mudur? Eğer doğaysa sebebi nedir?
4) İskender Ak ile ilgili Batman T Tipi Kapalı Cezaevi’n^^ B^anlı-k olarak bir heyet

gönderilmesiile ilgili yapılançalışmalarvar mıdır? I

5) İskender Ak, cezaevlerinde bulunduğu sürece kendisine şiddet ve baskı ;uygulayanlara

yönelik herhangi bir soruşturma başlatıldı mı? Eğer başlatıldiysa akıbeti ne durumdadır?^
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